
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 10. 2019 DO 31. 10. 2019

Vodka jemná
1,0l 40%

Slovenská Borovička
1,0l 40%

Red Bull 
Energy Drink

0,25l
Pereg z čiernych 

ríbezlí  0,75l

Captain Morgan 
Spiced 1,0l 35%

Russkij Standart  
0,7l 38%

Vodka Exxe 38% 0,7l; 
Borovička Exxe  38% 0,7l

PRELIKA

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€

11,99€ s DPH

9,99€

6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€

EX Hruškovica 42% 0,5l; EX Jahodovica 42% 0,5l; 
EX Slivovica 42% 0,5l;EX Malinovica 42% 0,5l

17,49€ s DPH

14,58€

104,94€ s DPH

87,49€

www.pisrozumom.sk

5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€

 www.pisrozumom.sk

Blue  40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

13,19€ s DPH

10,99€

www.pisrozumom.sk

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  
po predložení  pokladničného  

bločku  do  7 dní  vrátiť.

40% 0,7l
Pernod Ricard Slovakia

13,19€ s DPH 
1L=18,84€

10,99€

6,79€ s DPH

5,66€
PRELIKA

PRELIKA PRELIKA

Pernod Ricard Slovakia

8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€
1,08€ s DPH 

1L=4,32€

0,90€

St. Nicolaus

Mast-Jaegermeister  Slovakia

Itlamarket Slovakia

Pereg
Red Bull



Mast-Jaegermeister  Slovakia

17,49€ s DPH

14,58€

24,79€ s DPH 
1L=35,41€

20,66€

37,19€ s DPH 
1L=26,56€

30,99€

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

20,99€ s DPH 
1L=14,99€

17,49€

54,59€ s DPH 
1L=77,99€

45,49€

22,99€ s DPH 
1L=32,84€

19,16€

34,49€ s DPH 
1L=24,64€

28,74€

32,19€ s DPH 
1L=45,99€

26,83€
42,99€ s DPH 

1L=61,41€

35,83€

25,49€ s DPH 
1L=36,41€

21,24€
47,79€ s DPH 

1L=68,27€

39,83€
36,29€ s DPH 

1L=51,84€

30,24€

11,19€ s DPH 
1L=15,99€

9,33€

13,39€ s DPH 
1L=19,13€

11,16€

33,09€ s DPH 
1L=47,27€

27,58€

104,94€ s DPH

87,49€

40% 0,7l 40% 0,7l

40% 0,7l 40% 0,7l

40% 0,7l + darčekový kartón

40% 

40%  0,7l
40%  0,7l

40%  0,7l

40%  0,7l

40% 0,7l + darčekový kartón

35% 

41,4% 41,4% 



www.pisrozumom.sk

www.pisrozumom.sk
� PERNODRICARDSLOVAKIA

NAJSTARŠÍ Z VEĽKÝCH 
VÝROBCOV KOŇAKU.

 www.pisrozumom.sk

Blue  40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

13,19€ s DPH

10,99€

 www.pisrozumom.sk

Pears 40% 0,7l ; Mango 40% 0,7l; Apeach 40% 0,7l;  
Ruby Red 40% 0,7l; Raspberri 40% 0,7l; Peppar 40% 0,7l; Kurant 40% 0,7l; Vanilia 40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

40% 0,7l

wwwwww.ppissrrooozzzuummommm.sskk

JEDNA Z NAJPREDÁVANEJŠÍCH 
BLENDED SCOTCH WHISKY NA SVETE.

Akcia je časovo obmedzená a platí do vypredania zásob.

JEDINEČNÁ UVÁDZACIA AKCIA! 

1,0L  BALENIE ZA CENU 0,7L

Pernod Ricard Slovakia

26,79€ s DPH

22,33€

Pernod Ricard Slovakia

www.pisrozumom.sk 

12,09€ s DPH 
1L=17,27€

10,08€

40% 0,7lPernod Ricard Slovakia

K nákupu 3 fliaš 
Ballantine ś získavaš 
6 pohárov ZADARMO. *
* Akcia platí pri nákupe akýchkoľvek produktov      
značky Ballantine’s s objemom vyšším ako 0,7L. 
Akcia je časovo obmedzená a platí do 
vypredania zásob.

� PernodRicardSlovakia
pisrozumom.sk

40% 1,0l

40% 0,7l 40% 0,7l
40% 0,7l

13,19€ s DPH 
1L=18,84€

10,99€
18,99€ s DPH 

1L=27,13€

15,83€

21,49€ s DPH 
1L=30,70€

17,91€

33,99€ s DPH 
1L=48,56€

28,33€
150,59€ s DPH 

1L=215,13€

125,49€

11,29€ s DPH 
1L=16,13€

9,41€

5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€

38% 0,5l

10,79€ s DPH 
1L=15,41€

8,99€

10,79€ s DPH 
1L=15,41€

8,99€

Lime 40% 0,7l ;  Grapefruit 40% 0,7l; 
Citron 40% 0,7l;  Mandrin 40% 0,7l



www.rjelinek.sk

Marhuľovica 42% 0,7l; Malinovica 42% 0,7l;  
Čerešňovica 42% 0,7l 

13,58€
16,29€ s DPH 

1L= 23,27€

14,41€
17,29€ s DPH 

1L=24,70€

12,83€
15,39€ s DPH 
1L= 21,99€

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

50% 0,7l 50% 0,7l

23,24€
27,89€ s DPH 
1L= 39,84€

27,16€
32,59€ s DPH 
1L= 46,56€

 40% 1,0l 40% 0,5l

8,49€

10,19€ s DPH

4,74€
5,69€ s DPH 
1L=11,38€

Československá Slivovica
50% 0,35l + kartón

10,29€ s DPH 
1L=29,40€

8,58€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

11,58€
13,89€ s DPH 
1L= 19,84€

Absinthe Premium
70% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

Praděd
38% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK
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Karloff

11,39€ s DPH 
1L=16,27€

9,49€

8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

10,19€ s DPH 
1L=14,56€

8,49€
14,99€ s DPH 

1L=21,41€

12,49€
16,19€ s DPH 

1L=23,13€

13,49€
11,49€ s DPH 

1L=16,41€

9,58€

12,89€ s DPH 
1L=18,41€

10,74€

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€
7,99€ s DPH 
1L=22,83€

6,66€



KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NOVINKA!

NOVINKA!
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Koniferum-Koniferky-novinka (297x210) 2018-03-12.pdf   1   15. 3. 2018   12:16:21

7,24€

8,69€ s DPH

Borovička Jager 37,5% 0,5l +
drevená kazeta

Borovička Jánošik 37,5% 0,5l +
drevená kazeta

OLD HEROLD

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

6,89€ s DPH 
1L=13,78€

5,74€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

OLD HEROLD

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Herold Original Gin 
40% 0,7l

OLD HEROLD

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,69€ s DPH 
1L=8,13€

4,74€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

OLD HEROLD

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l;
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

OLD HEROLD

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD

9,59€ s DPH 
1L=19,18€

7,99€
13,69€ s DPH 

1L=19,56€

11,41€
12,79€ s DPH 

1L=18,27€

10,66€14,83€

17,79€ s DPH
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

9,91€

OLD HEROLD

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

OLD HEROLD

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

Borovička Juniperus
40% 0,7l

6,33€
7,59€ s DPH 
1L= 10,84€

OLD HEROLD

TERAZ  V  NOVOM  
DIZAJNE  FĽAŠE 

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

Slivka 40% 0,5l

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 7,58€

OLD HEROLD

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€
4,19€ s DPH 

1L=5,99€

3,49€

17,29€ s DPH 
1L=24,70€

14,41€

Bošácka slivovica Extra 52% 0,7l + drevená kazeta;  Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; 
Bošácka slivovica 52% 1,0l; Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

TERAZ SIMPLE VODKA 
AJ V 1L FĽAŠI

6,66€

7,99€ s DPH

0,39€ s DPH 
1L=9,75€

0,33€

 MINI Vodka 40% 0,04l;  
MINI Borovička 40% 0,04l;  
MINI Tuzemák 40% 0,04l;  
MINI Hruška 40% 0,04l;
MINI Slivka 40% 0,04l

OLD HEROLD



2 kartóny Nicolaus Extra Jemná Vodka 1L = 16 ks 
1 kartón Pfanner Pomaranč 0,33L = 24 ks 
Akcia platí do vyčerpania zásob.

nejv_A5s_1L_pfanner_06_2018.indd   1 12/06/2018   14:10

Aperifit 1,0l 11%;
Sambhugo 1,0l 14%

14 starostlivo vybranych bylin praca tisicok
vciel a 6 mesiacov trpezliveho cakania

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový  28% 0,5l

PRELIKA

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

10,33€

Sada likérov s príchuťou maku;  
orechov; ruží  

3x 0,2l 28% v kazete

PRELIKA

Hamlet Prosecco Frizzante 
DOC Treviso Spago 0,75l;

Hamlet Prosecco Frizzante 
DOC Treviso Screw 0,75l

Santiago de Cuba Carta 
Blanca 0,7l;

Santiago de Cuba
Ron Anejo 0,7l

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

10,41€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€
5,49€ s DPH 
1L=10,98€

4,58€

6,89€ s DPH

5,74€

7,29€ s DPH

6,08€

8,79€ s DPH

7,33€

8,89€ s DPH

7,41€

9,99€ s DPH

8,33€

12,89€ s DPH 
1L=21,48€

10,74€

Škoricový likér 28% 0,5l

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

10,33€

Borovička Borec 38% 0,7l;
Borovička Borec Citrus 38% 0,7l;

Borovička Borec s horcom 
38% 0,7l

Vodka Jemná 40% 1,0l; 
Tuzemský Um 40% 1,0l;

Gin 40% 1,0l

53% 0,7l

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l;
Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l;
Kopaničiarska Malina 40% 1,0l;
Kopaničiarska Marhuľa 40%1,0l

Slovenská Hruška 40% 0,5l;
Slovenská Slivka 40% 0,5l

Demänovka Cranberry 30% 0,7l; 
Demänovka horká 38% 0,7l; 

Demänovka 33% 0,7l

38% 1,0l

12,49€ s DPH

10,41€

Russkij Standart 
1,0l 38%

St. Nicolaus

St. Nicolaus

St. Nicolaus

St. Nicolaus

St. Nicolaus

St. Nicolaus

St. Nicolaus
St. Nicolaus

St. Nicolaus

St. Nicolaus

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€
4,49€ s DPH 

1L=5,99€

3,74€
5,59€ s DPH 

1L=7,45€

4,66€

10,79€ s DPH 
1L=15,41€

8,99€
10,99€ s DPH 

1L=15,70€

9,16€

PRELIKA

PRELIKA



Slivovica 52% 1,5l
PRELIKASlivovica Spišiacka 52% 1,0l;

Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

PRELIKAPRELIKA
Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 

Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,74€

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

16,59€ s DPH

13,83€ 9,83€

11,79€ s DPH 
1L=16,84€

35,69€ s DPH 
1L=23,79€

29,74€

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€

Vodka CARBON 40% 0,7l;  
Vodka CITRUS  38% 0,7l;  CURRANT 38% 0,7l

PRELIKA

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€
7,49€ s DPH 
1L=10,70€

6,24€
7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

Mastika Peshtera 47% 0,7l;
Flirt Čokoláda 37,5% 0,7l;

Flirt Zelené Jablko 37,5% 0,7l

ALISTA-export, import
Víno New Vision Chardonnay 0,75l;

Víno New Vision Merlot 0,75l;
Víno New Vision Rose 0,75l

ALISTA-export, import

1,83€
2,19€ s DPH 
1L= 2,92€

7,49€
8,99€ s DPH 
1L=17,98€

Starosel Hroznovica 40% 0,5l; Starosel 
Hroznovica Muškátová 40% 0,5l; 

Starosel Hruškovica 40% 0,5l

Starosel Slovensko,s.r.o.

GURLEX
Goral Vodka

40% 0,7l

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

Nestville 
40% 0,5l

GURLEX

10,69€ s DPH 
1L=15,27€

8,91€

Vodka Goral Master
40% 0,7l

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€

GURLEX

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

Brandy Zamoysky Special Reserva 
40% 0,7l + kartón

GURLEX
Spišská  Borovička

Kosher 40% 0,7l

7,09€ s DPH 
1L=10,13€

5,91€

Rum Jogaila 
38% 0,7l

Gin JAN II . 
0,7l 40%

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€

GURLEX GURLEX GURLEX

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
kazeta + 2 poháre

PRELIKA
Excelsior Brandy 

40% 0,7l

27,69€ s DPH 
1L=39,56€

23,08€
22,59€ s DPH 

1L=32,27€

18,83€

PRELIKA
Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l; 38% 1,0l;

Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l; 38% 1,0l

PRELIKA

8,39€ s DPH

6,99€



Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

HUBERT J.E.

1,58€

1,89€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

HUBERT J.E.
Zámocké biele suché 1,0l;

Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

1,38€

1,65€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

HUBERT J.E.

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

HUBERT J.E.

HUBERT J.E.

Hubert Club sladké 0,75l ; Mionetto Prosseco Brut  0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Víno Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

Víno Vitis Svätovavrinecké 0,75l;  Vitis Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Víno Vitis Galéria Dunaj 0,75l

HUBERT J.E.

NOVINKA

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€
5,69€ s DPH 

1L=7,59€

4,74€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€

2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,74€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€

3,58€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l

Sauvignon neskorý zber 0,75l; 
Alibernet neskorý zber 0,75l; Rizling rýnsky VzH 0,75l; 

Frankovka modrá neskorý zber 0,75l

9,19€ s DPH 
1L=18,38€

7,66€

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

Hubert J.E.

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

HUBERT J.E.

7,09€ s DPH 
1L=9,45€

5,91€

Rizling rýnsky  bobuľový výber  0,5l; 
Feteasca regala 0,5l



2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

3,99€
4,79€ s DPH 

1L=6,39€

4,33€
5,19€ s DPH 
1L=10,38€

Emócia Tramín Červený VzH 0,5l;
Emócia  Devín VzH 0,5l;

Emócia Rulandské biele ľadové víno 0,375l;
Emócia Frankovka modrá ľadové víno 0,375l

1,66€

1,99€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

Víno Vášeň Rulandské biele VzH 0,75l;  Vášeň Chardonnay VzH 0,75l;
Víno Vášeň Rizling Rýnsky VzH 0,75l;  Vášeň Frankovka Modrá VzH 0,75l

MOVINO

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

Hradné biele polosladké 1,0l;
Hradné červené polosladké 1,0l

MOVINO

MOVINO

9,83€
11,79€ s DPH 

1L=31,44€

1,74€

2,09€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

Veltlínske zelené 1,0l;
Frankovka Modrá 1,0l

MOVINOMOVINO
Movino Túžba Veltlínske zelené 0,75l;  Túžba Muškát 0,75l; Túžba Rosé 0,75l; Túžba Chardonnay 0,75l; Túžba Tramín červený 0,75l;

Movino Túžba Irsai Oliver 0,75l; Túžba Rulandské šedé 0,75l; Túžba Sauvignon 0,75l; Túžba Cabernet Sauvignon 0,75l

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

3,99€
4,79€ s DPH 

1L=6,39€

3,99€
4,79€ s DPH 

1L=6,39€

3,99€
4,79€ s DPH 

1L=6,39€

TOKAJ & Co.

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

3,91€
4,69€ s DPH 

1L= 9,38€

2,74€
3,29€ s DPH 
1L= 4,39€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l; 
Furmint polosladké 0,75l; Muškát žltý polosl. 0,75l; Tokaj samorodé suché 0,5l

Muškát Žltý polosladký 0,75l; Muškát Žltý suché 0,75l;
Pinot Noir Rosé 0,75l

4,49€
5,39€ s DPH 

1L= 7,19€

4,49€
5,39€ s DPH 

1L= 7,19€

0,49€
0,59€ s DPH 

1L=1,18€ 0,41€
0,49€ s DPH 
1L= 0,98€

0,33€
0,39€ s DPH 

1L= 0,78€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L= 1,28€

0,34€
0,41€ s DPH 
1L= 0,82€

Birell nealko pomelo-grep 0,5l fľaškové; Smädný mních 10% 0,5l fľaškové; 
Šariš10% 0,5l fľaškové; Šariš Ejl 0,5l fľaškové;  Šariš10% 0,5l plechovka

Pádár polosladké  0,75l; 
Pádár 0,75l

Castellino 
Bianco

1,0l 10%
Pivo Corona Extra

4,5% 0,355l

0,91€
1,09€ s DPH 

1L= 3,25€

4,16€
4,99€ s DPH 

1L= 6,65€

1,91€

2,29€ s DPH

Hatfa Winery

B2B Services

UNITED 
BRANDS 

SLOVAKIA,
 s.r.o.Itlamarket

Slovakia



1,5l  
Fuze Tea Mango & Harmanček
Fuze Tea Citrus
Fuze Tea Jahoda & Aloe Vera
Fuze Tea Lime Mint
Fuze Tea Green Ice Tea Lemon Zero
Fuze Tea Green Ice Tea Passionfruit Zero
Fuze Tea Black Ice Tea Broskyňa & Hibiskus
Fuze Tea Black Ice Tea Lemon & Lemongrass
Fuze Tea Black Ice Tea Biela Broskyňa Zero

COCA COLA
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LETAK_A5_cappy_SK_gener_sirka2018.indd   1 14.08.18   11:19

Nealko Cappy pomaranč 100% 0,25l; Nealko Cappy jablko 100% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy pomaranč 51% 0,25l fľaša; Nealko Cappy jablko 20% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy multivitamín 52% 0,25l fľaša; Nealko Cappy jahoda 35% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy hruška 33% 0,25l fľaša; Nealko Cappy čierna ríbezľa 25% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy marhuľa 37% 0,25l fľaša; Nealko Cappy ananás 51% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy grapefruit 50% 0,25l fľaša

COCA COLA

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

0,75€ s DPH 
1L=3,00€

0,63€

500 ml

A5_vyska_500_pet.indd   1 25.04.19   14:38

0,69€ s DPH 
1L=1,38€

0,58€

1,25€ s DPH 
1L=0,83€

1,04€

500 ml

A5_vyska_500_pet.indd   1 25.04.19   14:38

500 ml 
Coca-cola Zero; Coca-cola; Coca-cola Lemon; Coca-cola light; 

Coca-cola chery; Coca-cola Vanila; Fanta Pomaranč; Fanta Zero; 
Fanta biele hrozno; Fanta Shokata;Fanta ManGoGo; Sprite; Sprite Zero



Toma mandarinka 0,25l, Toma pomaranč 0,25l ,
Toma jablko 0,25l, Toma jahoda 0,25l

0,54€ s DPH 
1L=2,16€

0,45€

0,21€ s DPH 
1L=0,84€

0,18€

0,43€ s DPH 
1L=1,30€

0,36€

Pepsi cola 0,33l plechovka;
Mirinda 0,33l plechovka;

7 Up 0,33l plechovka

PepsiCo, Inc.

Nealko Pepsi cola 0,25l; Mirinda 0,25l;  
7 Up 0,25l; Evervess tonic 0,25l; 

Everess ginger ale 0,25l

PepsiCo, Inc.
Toma pomaranč  50% 0,25l; 

Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,59€ s DPH 
1L=2,36€

0,49€

PepsiCo, Inc.

PepsiCo, Inc.

Nealko Pepsi cola 1,5l;
Nealko Mirinda orange 1,5l

PepsiCo, Inc.Nealko Pepsi cola 0,5l;
Nealko Mirinda orange 0,5l; 

Nealko 7 Up 0,5l

PepsiCo, Inc.

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g;

Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g; 
 Chips Lays MAXX Salt 70g; Chips Lays MAXX Salt 65g

PepsiCo, Inc.

0,59€ s DPH  
(70 g) 

1kg=8,43€

0,49€

Chips Lays Oven Baked Salted 65g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g

PepsiCo, Inc.

0,63€ s DPH 
1L=1,26€

0,53€
0,79€ s DPH 

1L=0,53€

0,66€

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;

Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 70g

0,59€ s DPH  
(65 g) 

1kg=9,08€

0,49€

PepsiCo, Inc.

0,59€ s DPH 
1kg=8,43€

0,49€

0,39€ s DPH 
1L=0,26€

0,33€

Nealko Dobrá voda sýtená 1,5l;
Nealko Dobrá voda nesýtená 1,5l;

Nealko Dobrá voda jemne sýtená 1,5l

PepsiCo, Inc.

0,59€ s DPH  
(65 g) 

1kg=9,08€

0,49€

Chips Lays Oven Baked Salted 125g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 125g;
Chips Lays Oven Baked Paprika 125g

PepsiCo, Inc.

0,95€ s DPH  
(125 g) 

1kg=7,60€

0,79€

Chips Lays Wawy Juicy Tomato 130g;
Chips Lays Wawy Spring Onion 130g

PepsiCo, Inc.

0,99€ s DPH  
(130 g) 

1kg=7,62€

0,83€

0,59€ s DPH 
1kg=8,43€

0,49€

AKCIA
10+1

AKCIA
10+1

AKCIA
7+1

AKCIA
5+1

AKCIA
5+1

AKCIA
4+1

AKCIA
6+1

AKCIA
6+1

AKCIA
5+1

AKCIA
5+1



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

Fotografie sú ilustračné.

Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

Akciová ponuka 
sirupov MONIN

www.rjelinek.sk

MONIN  
SALTED  
CARAMEL 
(slaný karamel)
0,7L

MONIN  
CINNAMON  
(škorica) 
0,7L

MONIN  
VANILLA 
1L

MONIN  
GINGERBREAD  
(perník) 
1L

MONIN  
COCONUT  
(kokos) 
1L

MONIN  
GREEN APPLE  
(zelené jablko)  
0,7L

MONIN  
BLACKBERRY 
(černica) 
0,7L

MONIN  
RASPBERRY 
(malina)        
1L

10 ml MONIN
30 ml Espresso

Mlieko
Mliečna pena

CORTADO!

TIP  

NA DRINK!

monin A5.indd   1 17.9.2019   13:50:05

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

7,16€

8,59€ s DPH

7,16€

8,59€ s DPH

6,49€

7,79€ s DPH

7,16€

8,59€ s DPH

Slovenské pramene a žriedla

0,57€
0,68€ s DPH 

1L=3,40€

Pfanner  Brusnica 1,0l; Pfanner Mango1,0l; Pfanner  Grep ružový 1,0l; Pfanner Jablko 1,0l; Pfanner  Paradajka1,0l; Pfanner Jahoda 1,0l; Pfanner  Multivitamin 1,0l;  
Pfanner Pomaranč 100% 1,0l;  Pfanner Ananás 1,0l;  Pfanner  Čučoriedka 1,0l; Pfanner Čierna ríbezľa 1,0l

Slovenské pramene a žriedla

1,29€

1,55€ s DPH

Zlatá Studňa
Jemne sýtená

2,0l

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

Budiš perlivá 0,7l ; Budiš jemne perlivá 0,7l;
Budiš perlivá 0,33l ; Budiš jemne perlivá 0,33l;

Slovenské pramene a žriedla

Minerálna 
vodaFatra

sýtená
0,33l

Slovenské pramene a žriedla

0,41€
0,49€ s DPH 

1L=0,70€

0,30€
0,36€ s DPH 

1L=1,09€

0,41€
0,49€ s DPH 

1L=1,48€

0,24€
0,29€ s DPH 

1L=0,15€


